והזוגי, מצאתי להעתר להמלצת שירות המבחן ולאפשר לו לשוב לביתו.

אולם מוסבר לנאשם כי כל הפרה, דהיינו, אלימות כלפי אדם כלשהו או העדר שיתוף פעולה עם שירות המבחן ואפילו
אם לא יתיצב למפגש אחד מהמפגשים שי קבעו, יביא להרחקתו בשנית מהבית ולהקדמת מועד הטיעונים לעונש.

העתק החלטה לשירות המבחן לידיעה.

ניתנה והודעה היום י"ג סיוון תשע"ה, 31/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה